BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES13YY7 J2348 BNPP  AAPL 140,00 P 06-22 usD 0,43 28-09-21 0,43 0,43 0,43 0,44 0,43 2.301 989,43
NLBNPES13TD1 J2147 BNPP ACS 22,00 C 03-22 EUR 0,39  29-10-21 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 1.000 350,00
NLBNPES134J8 J0884 BNPP  ACX 10,50 C 03-22 EUR 0,98 02-11-21 0,82 0,78 0,78 0,76 0,79 3.564 2.819,92
NLBNPES13H15 J1749 BNPP  ACX 12,50 C 06-22 EUR 0,49 11-10-21 0,36 0,36 0,36 0,35 0,36 5.405 1.945,80
NLO014557415 H7923 BNPP BBVA 4,00 C 12-21 EUR 1,09  29-10-21 1,05 1,05 1,05 1,09 1,05 1.000 1.050,00
NLBNPES146A1 J3076 BNPP BBVA 6,00 P 12-21 EUR 0,14 02-11-21 0,14 0,14 0,14 0,13 0,14 15.000 2.100,00
NLBNPES146B9 J3080 BNPP BBVA 6,50 P 12-21 EUR 0,27  02-11-21 0,28 0,27 0,27 0,26 0,27 26.000 7.080,00
NLBNPEST3FQ2 J1703 BNPP  DAX 16000,00 P 03-22 EUR 0,73 01-11-21 0,72 0,72 0,72 0,71 0,72 5.000 3.600,00
NLBNPES13P98 J2013 BNPP  DAX 15000,00 P 06-22 EUR 0,67 0,67 0,67 0,67 0,66 0,67 10.000 6.700,00
NLBNPES13SQ5 J2008 BNPP  DEUSD 1,15 P 03-22 usD 0,13 01-11-21 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 6.991 838,92
NLBNPESTOEG2 H9876 BNPP  DJIA 36000,00 C 03-22 usbD 1,29  31-08-21 1,24 1,24 1,24 1,22 1,24 700 868,00
NLBNPEST3UL2 J2191 BNPP ELE 22,00 C 12-21 EUR 0,08 15-09-21 0,06 0,06 0,06 0,07 0,06 5.000 300,00
NLBNPES13V33 J2209 BNPP IAG 2,20 C 12-21 EUR 0,04 29-10-21 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 5.000 250,00
NLBNPES13v41 J2210 BNPP IAG 1,80 P 12-21 EUR 0,06 27-10-21 0,06 0,06 0,06 0,05 0,06 3.850 231,00
NLBNPES13V66 J2212 BNPP IAG 2,00 C 03-22 EUR 0,13 01-11-21 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 25.000 3.500,00
NLBNPEST3VA3 J2216 BNPP IAG 2,00 C 06-22 EUR 017  27-10-21 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 4.000 720,00
NLBNPES136S4 J0965 BNPP  IBE 11,00 C 03-22 EUR 022 01-11-21 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 5.000 900,00
NLBNPES13679 J0972 BNPP IBE 10,50 P 12-21 EUR 044 02-11-21 0,50 0,50 0,50 0,52 0,50 360 180,00
NL0013992621 H7161 BNPP  IBX35 9000,00 C 12-21 EUR 027  02-11-21 0,24 0,20 0,21 0,21 0,21 16.000 3.460,00
NLO013992829 H7181 BNPP  IBX35 9000,00 P 12-21 EUR 0,20 02-11-21 0,22 0,20 0,22 0,22 0,20 66.823 13.551,06
NLBNPESTOCU7 H9819 BNPP  IBX35 9500,00 P 03-22 EUR 068 02-11-21 0,70 0,70 0,70 0,73 0,70 2.280 1.596,00
NLBNPESTOCW3 H9821 BNPP  IBX35 9000,00 C 03-22 EUR 0,45 01-11-21 0,41 0,41 0,41 0,40 0,41 4.000 1.640,00
NLBNPES10D53 H9830 BNPP  IBX35 8500,00 C 03-22 EUR 0,79 01-11-21 0,71 0,71 0,71 0,72 0,71 3.000 2.130,00
NLBNPES10DG4 H9841 BNPP  IBX35 7500,00 C 03-22 EUR 1,63 19-10-21 1,56 1,56 1,56 1,56 1,56 3.164 4.935,84
NLBNPES13355 J0834 BNPP  IBX35 9300,00 C 11-21 EUR 004 02-11-21 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 16.000 320,00
NLBNPES13363 J0835 BNPP  IBX35 9300,00 C 12-21 EUR 0,11 02-11-21 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 4.700 376,00
NLBNPES13PX7 J2037 BNPP  IBX35 8000,00 C 06-22 EUR 1,25 1,18 1,18 1,18 1,18 1,18 25.000 29.500,00
NLBNPES13055 J2045 BNPP  IBX35 8500,00 C 11-21 EUR 0,62 01-11-21 0,56 0,52 0,53 0,54 0,54 55.750 30.152,50
NLBNPES13063 J2046 BNPP  IBX35 8500,00 P 11-21 EUR 0,02  15-09-21 0,02 0,02 0,02 0,03 0,02 12.000 240,00
NLBNPES13Q71 J2047 BNPP  IBX35 9000,00 C 11-21 EUR 0,19 02-11-21 0,18 0,13 0,13 0,14 0,15 29.000 4.590,00
NLBNPES142Q6 J2963 BNPP  IBX35 9100,00 C 11-21 EUR 0,13 02-11-21 0,11 0,08 0,08 0,09 0,09 60.960 5.521,80
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES142R4 J2964
NLBNPES14379 J2984
NLBNPES13VU1 J2236
NLBNPES13YF6 J2329
NLBNPES133Z6 J0864
NLBNPES13G57 J1718
NLBNPES13RJ2 J2095
NLBNPES13CV9 J1178
NLBNPES13MO00 J1928
NLBNPES13MH7 J1945
NL0014558223 H8004
NLBNPES13WX3 J2275
NLBNPES13N58 J1969
NLBNPES10F85 H9904
NLBNPES13496 J0874
NLBNPES13FC2 J1689
NLBNPES13FDO J1690
NLBNPES107Q9 H9087
NLBNPES107Y3 H9095
NLBNPES10831 H9100
NLBNPES10MQ4 J0175
NLBNPES10MY8 J0183
NLBNPES139V2 J1070
NLBNPES13XQ5 J2304
NLBNPES14AU3 J3336

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SD042Q4 H9530
DEO00SD042R2 H9531
DEO00SD3YUT6 J0475
DEOOOSFORJXS  J1441

DEO00SD3YMK2 J0292
DEOOOSFORJL4  J1430
DEOOOSF27MG1 J2430
DEOOOSF27UP5 J2445
DEOOOSFORRE2  J1662
DEOOOSF27M81 J2522
DEOOOCJ32HS2 H6722
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Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
IBX35
IBX35
MAP
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
ORO
REP
REP
SAN
SAN
SLR
SPX
SPX
SPX
SPX
TEF
TEF
TEF
TEF
TEF
TEF
TEF
TSLA

AAPL
AAPL
AAPL
ACX
AMS
ANA
ANA
BABA
BAYG
BAYG
BBVA

Strike

Strike
9200,00
9000,00
1,80
28,00
12700,00
14000,00
14500,00
1800,00
12,00
10,50
2,50
3,20
16,00
4200,00
4000,00
4400,00
4400,00
3,20
3,60
4,00
3,80
3,50
5,00
3,80
800,00

140,00
150,00
155,00
12,00
60,00
160,00
120,00
200,00
55,00
50,00
5,50

C/p

Q
S

TOOOOOOO T T TUVTTOOOTOOTTUTTOOTO

TOOOTOOOOOO

Vto.
Exp.
01-22
11-21
12-21
03-22
06-22
03-22
06-22
12-21
12-21
03-22
12-21
12-21
12-21
12-21
06-22
12-21
03-22
12-21
12-21
12-21
12-21
03-22
12-22
11-21
03-22

12-21
12-21
03-22
12-21
12-21
12-21
06-22
12-21
03-22
12-21
12-21

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usbD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD

usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,24
0,10
0,16
0,75
0,71
1,31
1,38
0,32
0,05
0,38
0,40
0,12
0,41
0,12
0,63
0,22
0,65
0,23
0,08
0,02
0,04
0,16
0,04
0,05
0,21

0,55
0,24
0,35
0,30
0,39
0,20
017
017
0,18
0,22
0,06

Fecha
Date
02-11-21
01-11-21
01-11-21
20-10-21
07-10-21
27-07-21
26-10-21
28-09-21
02-11-21
28-10-21
29-10-21
29-10-21
29-10-21
02-11-21
28-10-21
02-11-21
02-11-21
02-11-21
01-11-21
02-11-21
15-10-21
28-10-21
26-10-21
02-11-21

02-11-21
02-11-21
02-11-21
02-11-21
29-10-21

27-10-21
02-11-21
25-10-21
20-09-21
29-10-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,22 0,20
0,12 0,12
0,13 0,13
0,78 0,73
0,69 0,69
0,65 0,65
1,36 1,34
0,22 0,23
0,03 0,04
0,39 0,42
0,38 0,41
0,10 0,12
0,33 0,23
0,11 0,12
0,63 0,62
0,21 0,21
0,64 0,64
0,20 0,22
0,07 0,07
0,02 0,02
0,04 0,04
0,15 0,15
0,03 0,03
0,04 0,04
0,18 0,18
0,52 0,53
0,23 0,23
0,33 0,34
0,17 0,17
0,41 0,45
0,78 0,78
0,22 0,24
0,18 0,20
0,18 0,19
0,23 0,23
0,06 0,05

CMP
VWAP
0,22
0,12
0,13
0,78
0,69
0,65
1,36
0,22
0,03
0,39
0,38
0,10
0,33
0,11
0,62
0,21
0,64
0,20
0,06
0,02
0,04
0,15
0,03
0,04
0,18

0,52
0,23
0,32
0,19
0,41
0,78
0,22
0,18
0,18
0,23
0,06

N° Valores

N. of Stocks
10.000
2.000
600
800
575
957
3.000
20.000
60.900
5.405
5.000
100.000
3.000
200
6.400
500
1.375
56.000
100.000
5.000
35.000
25.000
10.000
108.200
28.000

8.000
3.500
5.000
76.400
1.500
800
4.000
4.500
25.000
80.000
170.000

2]

Efectivo
Turnover

2.200,00
240,00
78,00
624,00
396,75
622,05
4.080,00
4.400,00
1.827,00
2.107,95
1.900,00
10.000,00
990,00
22,00
4.004,00
105,00
880,00
11.750,00
6.300,00
100,00
1.400,00
3.750,00
300,00
4.328,00
5.040,00

4.160,00
805,00
1.625,00
14.903,00
615,00
624,00
880,00
810,00
4.500,00
18.400,00
10.200,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSF27NF1
DEOOOSFORLW7
DEOOOSFOAZ88
DEOOOSF27KA8
DEOOOSD3YKT7
DEOOOSF27RN6
DEOOOSF27P54
DEOO0SD0O4XW9
DEO00SD04XZ2
DEOOOSFORM68
DEOOOSD3YLO5
DEOOOSFO0AV25
DEOOOSFOAV33
DEOOOSFOAV90
DEOOOSFOAWAG
DEOOOSFOAWB4
DEOOOSFOAWC2
DEOOOSFOAWG3
DEOOOSFOAWHT1
DEOOOSFOAWP4
DEOOOSF27JC6
DEOOOSF27MS6
DEOOOSF27MT4
DEO00SD3YTO7
DEOOOSFOAY30
DEOOOSF27TW3
DEOOOSF27TX1
DE000SD3YSW4
DEOOOSFOAW16
DEOOOSF27G06
DEOOOSF27GWO0
DEOOOSF27QMO0
DEOOOSD3YRJ3
DEOOOSFORP08
DEOOOSFORPVO
DEOOOSD3YNC7
DEOOOSD3YND5
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J2527
J1508
J1363
J2573
J0609
J2461

J2698
H9453
H9456
J1552
J0547
J1302
J1303
J1309
J1326
J1327
J1328
J1332
J1333
J1339
J2655
J2507
J2508
J0628
J1238
J2798
J2801

JO671

J1411

J2632
J2630
J2814
J0427
J1614
J1609
J0347
J0348

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
BBVA
CABK
DAX
DJIA
ESTX5
GOOG
IAG
IBE
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
MTS
MTS
NDX1
NVDA
NVDA
NVDA
ORO
ORO
ORO
ORO
PHM
REP
REP
REP
SAN
SAN

Strike

Strike
6,00
3,00
16500,00
38000,00
4200,00
2900,00
2,00
10,00
11,50
10,50
9000,00
8500,00
9000,00
9000,00
9500,00
9000,00
9500,00
9000,00
9500,00
9000,00
9500,00
36,00
38,00
12100,00
172,50
230,00
200,00
1800,00
1600,00
1900,00
1700,00
87,50
10,00
11,00
10,50
3,00
3,50

C/p

Q
S

OO0 TOOOOO TOOOTOOTVTTUT T ITOOOOOOOOOOOO ™

Vto.
Exp.
12-21
03-22
12-21
12-21
12-21
12-21
06-22
03-22
03-22
12-22
12-21
11-21
11-21
11-21
11-21
12-21
12-21
03-22
03-22
03-22
12-21
12-21
12-21
03-22
03-22
03-22
06-22
12-21
12-21
12-21
12-21
03-22
12-21
06-22
03-22
12-21
12-21

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,14
0,09
0,07
0,08
0,30
0,98
0,29
0,60
0,09
0,66
0,27
0,63
0,20
0,10
0,42
0,19
0,48
0,42
0,18
0,40
0,05
0,15
0,09
0,21
2,18
0,43
0,67
0,30
1,66
1,05
0,87
0,40
0,52
0,39
0,41
0,19
0,05

Fecha
Date
01-11-21
14-09-21
01-11-21

22-10-21
01-11-21
26-10-21
07-10-21
01-11-21
28-10-21
02-11-21
29-10-21
02-11-21
02-11-21
02-11-21
01-11-21
01-11-21
02-11-21
26-10-21
01-11-21
02-11-21
02-11-21
02-11-21
22-10-21
25-10-21

22-10-21
29-10-21
29-10-21
01-11-21
28-10-21
13-10-21
02-11-21
02-11-21
29-10-21
28-10-21
21-10-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,14 0,12
0,09 0,09
0,06 0,07
0,07 0,07
0,29 0,31
0,91 0,94
0,31 0,31
0,53 0,52
0,07 0,08
0,62 0,60
0,21 0,21
0,55 0,55
0,13 0,14
0,12 0,12
0,50 0,50
0,23 0,22
0,55 0,55
0,36 0,37
0,14 0,15
0,42 0,43
0,03 0,04
0,16 0,13
0,11 0,09
0,20 0,20
3,37 3,37
0,44 0,43
0,66 0,67
0,21 0,21
1,42 1,45
1,08 1,24
0,69 0,69
0,40 0,41
0,45 0,45
0,34 0,36
0,36 0,36
0,18 0,19
0,04 0,05

CMP
VWAP
0,14
0,09
0,06
0,07
0,29
0,91
0,31
0,53
0,07
0,62
0,22
0,54
0,15
0,10
0,47
0,21
0,54
0,37
0,14
0,42
0,03
0,16
0,11
0,20
3,37
0,44
0,66
0,23
1,50
1,08
0,69
0,40
0,45
0,34
0,36
0,18
0,04

N° Valores

N. of Stocks
20.000
30.000
250.000
600
400
200
500
8.000
45.000
1.500
18.000
8.000
139.000
242.000
39.500
15.000
7.000
30.000
10.000
4.000
300.000
4.240
5.820
5.000
500
3.000
10.000
2.400
4.950
5.000
7.000
15.000
6.500
2.000
3.000
7.700
17.000

| 3]

Efectivo
Turnover

2.800,00
2.700,00
15.000,00
42,00
116,00
182,00
155,00
4.240,00
3.150,00
930,00
4.020,00
4.360,00
21.040,00
25.235,00
18.705,00
3.275,00
3.790,00
11.300,00
1.400,00
1.680,00
9.500,00
678,40
640,20
1.000,00
1.685,00
1.320,00
6.600,00
552,00
7.469,00
5.400,00
4.830,00
6.000,00
2.925,00
680,00
1.080,00
1.386,00
680,00



E‘ BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEO00OSD3YNH6 J0352 SGEG  SAN 3,50 C 03-22 EUR 0,10 13-10-21 0,09 0,09 0,09 0,10 0,09 50.000 4.500,00
DEOOOSD3YNL8 J0355 SGEG @ SAN 3,00 C 06-22 EUR 026  27-10-21 0,23 0,23 0,23 0,25 0,23 5.500 1.265,00
DEOOOSFORKV1  J1473 SGEG  SAN 4,00 c 12-22 EUR 010 01-11-21 0,09 0,09 0,09 0,10 0,09 20.000 1.800,00
DE000SD04ZD4 H9494 SGEG  TEF 3,50 C 12-21 EUR 012  29-10-21 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 9.100 1.001,00
DEOOOSD3YR74 J0446 SGEG  TEF 4,00 C 03-22 EUR 006  29-10-21 0,06 0,05 0,05 0,06 0,05 90.000 4.580,00
DEOOOSD3YSE2 J0457 SGEG  TEF 4,00 C 09-22 EUR 0,09 21-10-21 0,09 0,09 0,09 0,08 0,09 300 27,00
DEOOOSFORQGY J1630 SGEG  TEF 4,00 C 12-22 EUR 0,10 01-11-21 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 2.500 225,00
DE00OSD3YVL1 J0502 SGEG  TSLA 940,00 C 12-21 usbD 1,66  26-10-21 2,20 2,20 2,20 2,25 2,20 400 880,00
DEO00SF27UD1  J2890 SGEG  TSLA 870,00 C 03-22 usD 304 01-11-21 3,01 3,01 3,01 3,03 3,01 400 1.204,00
DEOOOSF27UNO J2908 SGEG TSLA 860,00 C 06-22 uUsD 2,77 18-08-21 3,37 3,37 3,37 3,35 3,37 300 1.011,00
SUBTOTAL: 2.836.770 450.441,62

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES13024 58290 BNPP  DAX 16500,00 P 12-21 EUR 16.500,00 059 02-11-21 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 450 261,00
NLBNPES13032 58291 BNPP  DAX 17000,00 P 12-21 EUR 17.000,00 1,07 02-11-21 1,06 1,05 1,05 1,06 1,05 5.100 5.405,00
NLBNPEST4ET7 58323 BNPP  DAX 15000,00 C 03-22 EUR 15.000,00 099 01-11-21 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 2.400 2.376,00
NLBNPES13081 58296 BNPP  IBX35 8200,00 c 12-21 EUR 8.200,00 089 01-11-21 0,83 0,83 0,83 0,81 0,83 1.500 1.245,00
NLBNPES130A8 58298 BNPP  IBX35 7600,00 C 12-21 EUR 7.600,00 1,48  27-09-21 1,41 1,41 1,41 1,40 1,41 1.300 1.833,00
NLBNPES130D2 58301 BNPP  IBX35 9200,00 P 12-21 EUR 9.200,00 0,21 02-11-21 0,25 0,23 0,25 0,27 0,24 27.000 6.480,00
NLBNPEST30E0 58302 BNPP  IBX35 9600,00 P 12-21 EUR 9.600,00 054 01-11-21 0,64 0,64 0,64 0,62 0,64 50.000 32.000,00
NLBNPES130F7 58303 BNPP  IBX35 9800,00 P 12-21 EUR 9.800,00 0,73 01-11-21 0,80 0,80 0,80 0,81 0,80 1.000 800,00
NLBNPES141D6 58340 BNPP  IBX35 8800,00 C 12-21 EUR 8.800,00 034 02-11-21 0,28 0,25 0,25 0,27 0,26 20.000 5.360,00
NLBNPES141E4 58338 BNPP  IBX35 8600,00 C 12-21 EUR 8.600,00 0,51 02-11-21 0,42 0,42 0,42 0,44 0,42 2.000 840,00
NLBNPES141G9 58341 BNPP  IBX35 8800,00 C 03-22 EUR 8.800,00 035 01-11-21 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 500 140,00
NLBNPEST41H7 58339 BNPP  IBX35 8600,00 C 03-22 EUR 8.600,00 0,52 0,49 0,47 0,47 0,45 0,48 25.250 12.367,50
NLBNPES14115 58337 BNPP  IBX35 8400,00 c 03-22 EUR 8.400,00 069  29-10-21 0,66 0,64 0,64 0,62 0,64 6.685 4.318,40
NLBNPES141M7 58344 BNPP  IBX35 10000,00 P 12-21 EUR 10.000,00 093 01-11-21 1,03 1,03 1,03 1,01 1,03 7.100 7.313,00
NLBNPES130P6 58313 BNPP  NDX1 16500,00 P 12-21 USD 16.500,00 533  29-10-21 5,09 5,09 5,09 5,02 5,09 600 3.054,00
NLBNPES141Y2 58354 BNPP  NDX1 16500,00 P 03-22 USD 16.500,00 563  02-11-21 545 545 545 5,30 545 500 2.725,00
NLBNPES14179 58355 BNPP  NDX1 17000,00 P 03-22 USD 17.000,00 9,71 9,58 9,58 9,568 9,38 9,58 377 3.611,66

SUBTOTAL: 151.762 90.129,56

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES14F24 U0375 BNPP  SAN 4,00 12-22 EUR 339 02-11-21 3,39 3,36 3,39 3,40 3,37 8.000 27.000,00
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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
SUBTOTAL: 8.000 27.000,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSF4XE58 70412 SGEG  ANA P 12-49 EUR 1,91 2,45 2,45 2,45 2,49 2,45 60 147,00
DE0O00SD3Z5X9 70183 ' SGEG BBVA C 12-99 EUR 7,75 02-11-21 7,79 7,14 7,79 791 7,46 740 5.524,10
DEOOOSD3Z6N8 70157 SGEG  DAX P 12-99 EUR 0,31 02-11-21 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 3.000 900,00
DE00OSD59KD0 70392 ' SGEG DAX P 12-99 EUR 0,83 02-11-21 0,84 0,82 0,84 0,82 0,83 5.400 4.484,00
DEO00SD3Z6B3 70197 SGEG IAG C 12-99 EUR 058 02-11-21 0,69 0,67 0,69 0,67 0,67 9.850 6.696,50
DEOOOSF4XF32 70448 @ SGEG 1AG C 12-49 EUR 2,05 26-10-21 2,48 2,42 2,44 2,39 2,44 1.600 3.912,00
DEOOOSFAXFD9 70431 SGEG | IBE P 12-49 EUR 0,78 02-11-21 0,88 0,88 0,88 0,87 0,88 7.500 6.600,00
DE000SD3Z619 70170 SGEG IBX35 P 12-99 EUR 0,08 25-10-21 0,08 0,08 0,08 0,09 0,08 1.500 120,00
DE000SD3Z7U1 70227 SGEG IBX35 C 12-99 EUR 6,26 01-11-21 5,55 5,55 5,565 5,44 5,565 2.000 11.100,00
DE0O00SD59JS0 70401 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 4,50 29-10-21 4,24 4,24 4,24 4,18 4,24 1.725 7.314,00
DEOOOSF4XE41 70433 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 3,16 29-10-21 3,32 3,32 3,32 343 3,32 2.000 6.640,00
DEOOOSF4XGB1 70454 'SGEG  NDX1 P 12-49 usD 2,45 29-10-21 1,88 1,88 1,88 1,87 1,88 150.000 282.000,00
DEOOOSF4XGC9 70452 SGEG NDX1 P 12-49 UsD 2,48 01-11-21 2,40 2,40 2,40 2,41 2,40 19.000 45.600,00
DE000SD3Z6G2 70202 @ SGEG REP C 12-99 EUR 4,52 02-11-21 4,05 3,75 3,90 3,98 393 10.538 41.437,28
DEO00SD3Z5T7 70179 SGEG  SAN C 12-99 EUR 338 02-11-21 341 3,05 341 3,45 3,15 1.550 4.883,50
DE0O00SD59JG5 70374 SGEG  SGRE C 12-99 EUR 0,35 02-11-21 0,29 0,16 0,16 0,15 0,23 32.000 7.440,00
DE000SD3Z6L2 70206 SGEG TEF C 12-99 EUR 2,27 02-11-21 2,07 2,07 2,07 2,13 2,07 1.000 2.070,00

SUBTOTAL: 249.463 436.868,38

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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